
 

 
 

 
   DS:  kbdj7re 

 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu 
 
 

Název zakázky:   Elektrická sklopná pánev do školní kuchyně 
 

Datum  vyvěšení: 23.3.2023 
 

Termín podávání nabídek do: 30. 3. 2023 do 14:00 hodin 
 

Termín dodání a harmonogram plnění:   duben 2023 
 

Zadavatel: Základní škola Norbertov, Praha 6, 
Norbertov 1 

 IČ: 48133906 
DIČ: CZ48133906  (škola je plátcem DPH) 

 
Zaměstnanec odpovědný za 
převzetí  plnění: Mgr. Karolína Čermáková, ředitelka školy 

 
     Předmět zakázky: Dodání 1ks Elektrické sklopné pánve 

 
Technické parametry elektrické sklopné pánve: 
- Dno z teplovodní oceli 
- Ruční mechanické sklápění 
- Přívod vody 
- Rozměry: 800 x 705 x 900 mm (š x h x v) 
- Objem vany: 50 l 
- Příkon: 10,5 kW 
- Napětí: 400 V 

 
 
Místo  plnění: Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 
 
Hodnotící kritéria: 
1) nabídková cena s váhou  70 % 
2) technické řešení              20 % 
3) záruční doba     10 % 
 
Předmět zakázky:                           
Dodání elektrické sklopné pánve s parametry uvedenými v technické specifikaci této výzvy 
včetně montáže a zaškolení obsluhy odborným technikem. Technická specifikace vymezuje 
závazné požadavky zadavatele na zpracování nabídky a plnění veřejné zakázky. 

Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 
48133906 

DIČ: CZ48133906 tel.: 234 674 511 
č.ú.:  3831-061/0100 tel.: 234 674 514 



 
Doplňující služby: Doprava, likvidace stávajícího zařízení, montáž, zaučení obsluhy. 
 

     Další požadavky: 
     Záruční doba minimálně 24 měsíců 
     Garanční kontrola zařízení po roce provozu 
     Zajištění záručního a pozáručního servisu s garancí dostupnosti náhradních dílů 
     K realizaci zakázky požadujeme od dodavatele přípravu instalace v kuchyni. 
     Pro obhlídku místa montáže se spojte s vedoucí školní kuchyně pí Novotnou, tel. 234 674 517. 

 
     Obchodní podmínky: 
     Uchazeč předloží návrh kupní smlouvy v příloze této výzvy. 
 

     Požadovaný obsah nabídky: 
- identifikační údaje o uchazeči 
- u právnické osoby - obchodní název, sídlo, právní forma, IČ 
- u fyzické osoby - obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popř. 

trvalého pobytu, IČ 
- potvrzení zadaných parametrů zakázky, specifikace jednotlivých požadavků 
- výše nabídkové ceny bez DPH i s DPH, event. sdělení, že uchazeč není plátcem DPH 
- doba plnění zakázky 
- délka záruky a záruční podmínky 

 
 
   Způsob  předložení  nabídek: osobně, poštou v zalepené obálce označené  
       slovem Výzva „Elektrická sklopná pánev “ , 
                                                              e-mailem (hospodarka@norbertov.cz) nebo  
  datovou  schránkou 

 
 
   Místo  pro  podání  nabídky: kancelář hospodářky Základní školy Norbertov, Praha 6, 

            Norbertov 1 
 
 
   Další  podmínky  zakázky: Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které nesplní 

požadovaný obsah zakázky, odmítnout všechny nabídky nebo 
výzvu zrušit bez udání důvodu, zaslané materiály se uchazečům 
nevrací. 
Nabídku podává uchazeč bezplatně. 
Nedostatečná informovanost, mylné chápání této zakázky, 
chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče 
požadovat úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 
 
 
 
 
V Praze dne 23. 3. 2023 

 
 
 

Mgr. Karolína Čermáková 
      ředitelka školy 


